
Samorząd Powiatu Hajnowskiego
BIP Samorządu Powiatu Hajnowskiego

  

Archiwum przetargów

Zamówienia publiczne lub przetargi

1. Zamówienie Nr ZDP.DT.272.12.2011 z dnia 2011-12-30 - OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA. Dostawa paliw płynnych do pojazdów,
maszyn i urządzeń Zarządu Dróg Powiatowych w Hajnówce w 2012 roku.

2. Zamówienie Nr ZDP.DT.272.12.2011 z dnia 2011-12-19 - Dostawa paliw płynnych do pojazdów, maszyn i urządzeń Zarządu Dróg Powiatowych w
Hajnówce w 2012 roku. ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY

3. Zamówienie Nr z dnia 2011-12-13 - Przetarg ustny nieograniczony na sprzedaż nieruchomości położonej w Czeremsze przy ulicy Sportowej.

4. Zamówienie Nr GK.6840.2.2011 z dnia 2011-12-09 - Ogłoszenie o wynikach przetargu nieograniczonego na sprzedaż nieruchomości powiatowej o
nr geod. 1000/6, o pow. 0,1690 ha położonej w Białowieży przy ul. Tropinka 37.

5. Zamówienie Nr ZDP.DT.272.12.2011 z dnia 2011-11-30 - Dostawa paliw płynnych do pojazdów, maszyn i urządzeń Zarządu Dróg Powiatowych w
Hajnówce w 2012 roku.

6. Zamówienie Nr ZDP.DT.272.11.2011 z dnia 2011-11-20 - Zimowe utrzymanie dróg powiatowych na terenie Powiatu Hajnowskiego w sezonie
2011/2012- ogłoszenie o udzieleniu zamówienia.

7. Zamówienie Nr SO.3092-11/09 z dnia 2011-11-18 - Wybór najkorzystniejszej oferty „Przeciwdziałanie wykluczeniu cyfrowemu w Powiecie
Hajnowskim” znak sprawy: SO. 3092-11/09

8. Zamówienie Nr ZDP.DT.272.11.2011 z dnia 2011-11-09 - Zimowe utrzymanie dróg powiatowych na terenie Powiatu Hajnowskiego w sezonie
2011/2012. (ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY)

9. Zamówienie Nr DT.613.2.4.2011 z dnia 2011-11-08 - Aukcja, sprzedaż „drzew na pniu” rosnących w pasach drogowych dróg powiatowych w trybie
aukcji ustnej na terenie gmin: Białowieża, Czeremcha, Hajnówka, Narew, Narewka oraz Miasto Hajnówka.(Zmiana Załącznik

10. Zamówienie Nr DT.613.2.4.2011 z dnia 2011-11-03 - Aukcja, sprzedaż „drzew na pniu” rosnących w pasach drogowych dróg powiatowych w
trybie aukcji ustnej na terenie gmin: Białowieża, Czeremcha, Hajnówka, Narew, Narewka oraz Miasto Hajnówka.

11. Zamówienie Nr z dnia 2011-11-02 - Drugi przetarg ustny nieograniczony na sprzedaż na własność nieruchomości zabudowanej, oznaczonej nr
geod. 1000/6 o pow. 1690 m2 położonej w woj. podlaskim, powiat hajnowski, gm. Białowieża we wsi Białowieża przy ul. Tro

12. Zamówienie Nr ZDP.DT.272.10.2011 z dnia 2011-11-02 - Odbudowa nawierzchni bitumicznej po wykonanej kanalizacji sanitarnej we wsi
Stawiszcze. Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia.

13. Zamówienie Nr ZDP.DT.272.10.2011 z dnia 2011-10-27 - Przebudowa drogi powiatowej Nr 1779 B we wsi Stawiszcze, Gmina
Czeremcha.Zawiadomienie o wyborze najkorzystniejszej oferty.

14. Zamówienie Nr z dnia 2011-10-24 - Rozstrzygnięcie konkursu na Opracowanie Koncepcji Programowo - Przestrzennej Rejonu Osady
Zwierzyniec

15. Zamówienie Nr ZDP.DT.272.9.2011 z dnia 2011-10-21 - Przebudowa drogi powiatowej Nr 1779 B we wsi Stawiszcze, Gmina Czeremcha.

16. Zamówienie Nr ZDP.DT.272.11.2011 z dnia 2011-10-20 - Zimowe utrzymanie dróg powiatowych na terenie Powiatu Hajnowskiego w sezonie
2011/2012

17. Zamówienie Nr z dnia 2011-10-19 - Przetarg ustny nieograniczony na sprzedaż lokali mieszkalnych w ilości 3 sztuk usytuowanych w budynku
wielorodzinnym w miejscowości Czeremcha przy ulicy 1 Maja 78.

18. Zamówienie Nr SO. 3092-11/09 z dnia 2011-10-13 - Przeciwdziałanie wykluczeniu cyfrowemu w Powiecie Hajnowskim (Przedłużenie terminu
związania oferty)

19. Zamówienie Nr SO. 3092-11/09 z dnia 2011-10-11 - Przeciwdziałanie wykluczeniu cyfrowemu w Powiecie Hajnowskim (Postanowienie KIO)

20. Zamówienie Nr GK. 6840.2.2011 z dnia 2011-09-28 - Ogłoszenie o wynikach przetargu.

21. Zamówienia Nr ZDP.DT.272.9.2011 z dnia 2011.04.27 - Przebudowa drogi powiatowej Nr 1779 B we wsi Stawiszcze, Gmina Czeremcha"-
modyfikacja treći SIWZ wraz z odpowiadziami na pytania.

22. Zamówienie Nr ZDP.DT.272.9.2011 z dnia 2011-09-27 - Zawiadomienie o wyborze najkorzystniejszej oferty.

23. Zamówienie Nr ZDP.DT.272.9.2011 z dnia 2011-09-22 - Odbudowa nawierzchni bitumicznej po wykonanej kanalizacji sanitarnej we wsi
Stawiszcze.Hajnówka: Odbudowa nawierzchni bitumicznej po wykonanej kanalizacji sanitarnej we wsi Stawiszcze.

24. Zamówienie Nr ZDP.DT.272.9.2011 z dnia 2011-09-21 - Przebudowa drogi powiatowej Nr 1779 B we wsi Stawiszcze, Gmina Czeremcha.

25. Zamówienie Nr SO. 3092-11/09 z dnia 2011-08-31 - Wybór najkorzystniejszej oferty - „Przeciwdziałanie wykluczeniu cyfrowemu w Powiecie
Hajnowskim”

26. Zamówienie Nr z dnia 2011-08-26 - Ogłoszenie o konkursie na opracowanie koncepcji programowo - przestrzennej rejonu Osady Zwierzyniec

https://bip-sthajnowka.wrotapodlasia.pl/cms/page/link/455
https://bip-sthajnowka.wrotapodlasia.pl/zamowienia_i_przetargi_s/prze__30122011.html
https://bip-sthajnowka.wrotapodlasia.pl/zamowienia_i_przetargi_s/prze__19122011.html
https://bip-sthajnowka.wrotapodlasia.pl/zamowienia_i_przetargi_s/prze__13122011.html
https://bip-sthajnowka.wrotapodlasia.pl/zamowienia_i_przetargi_s/prze__09122011.html
https://bip-sthajnowka.wrotapodlasia.pl/zamowienia_i_przetargi_s/prze__30112011.html
https://bip-sthajnowka.wrotapodlasia.pl/zamowienia_i_przetargi_s/prze__20112011.html
https://bip-sthajnowka.wrotapodlasia.pl/zamowienia_i_przetargi_s/prze__18112011.html
https://bip-sthajnowka.wrotapodlasia.pl/zamowienia_i_przetargi_s/prze__09112011.html
https://bip-sthajnowka.wrotapodlasia.pl/zamowienia_i_przetargi_s/prze__08112011.html
https://bip-sthajnowka.wrotapodlasia.pl/zamowienia_i_przetargi_s/prze__03112011.html
https://bip-sthajnowka.wrotapodlasia.pl/zamowienia_i_przetargi_s/prze__02112011.html
https://bip-sthajnowka.wrotapodlasia.pl/zamowienia_i_przetargi_s/prze__02112011_8a75.html
https://bip-sthajnowka.wrotapodlasia.pl/zamowienia_i_przetargi_s/prze__27102011.html
https://bip-sthajnowka.wrotapodlasia.pl/zamowienia_i_przetargi_s/prze__24102011.html
https://bip-sthajnowka.wrotapodlasia.pl/zamowienia_i_przetargi_s/prze__21102011.html
https://bip-sthajnowka.wrotapodlasia.pl/zamowienia_i_przetargi_s/prze__20102011.html
https://bip-sthajnowka.wrotapodlasia.pl/zamowienia_i_przetargi_s/prze__19102011.html
https://bip-sthajnowka.wrotapodlasia.pl/zamowienia_i_przetargi_s/prze__13102011.html
https://bip-sthajnowka.wrotapodlasia.pl/zamowienia_i_przetargi_s/prze__11102011.html
https://bip-sthajnowka.wrotapodlasia.pl/zamowienia_i_przetargi_s/prze__28092011.html
https://bip-sthajnowka.wrotapodlasia.pl/zamowienia_i_przetargi_s/prze__27092011.html
https://bip-sthajnowka.wrotapodlasia.pl/zamowienia_i_przetargi_s/prze__27092011_fcb3.html
https://bip-sthajnowka.wrotapodlasia.pl/zamowienia_i_przetargi_s/prze__22092011.html
https://bip-sthajnowka.wrotapodlasia.pl/zamowienia_i_przetargi_s/prze__27042011_41f8.html
https://bip-sthajnowka.wrotapodlasia.pl/zamowienia_i_przetargi_s/prze__31082011.html
https://bip-sthajnowka.wrotapodlasia.pl/zamowienia_i_przetargi_s/prze__26082011_b5f7.html


27. Zamówienie Nr 221686-2011 z dnia 2011-08-25 - Ogłoszenie o zamówieniu - Hajnówka Zamówienie obejmuje sprzedaż i dostarczenie 1-go
fabrycznie nowego samochodu ciężarowo - dostawczych (rok produkcji 2011) wraz z przyczepką dwuosiową.

28. Zamówienie Nr Nr ZDP.DT.272.2.8.2011 z dnia 2011-08-19 - ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY

29. Zamówienie Nr z dnia 2011-08-17 - Zawiadomienie o wyborze najkorzystniejszej oferty.

30. Zamówienie Nr 00/00 z dnia 2011-08-17 - Zawiadomienie o wyborze najkorzystniejszej oferty.

31. Zamówienie Nr Nr 1/2011 z dnia 2011-08-02 - Zamówienie Nr 1/2011 z dnia 02.08.2011 – Remont elewacji budynku Zespołu Szkół
Ogólnokształcących w Hajnówce.

32. Zamówienie Nr ZDP.DT.272.2.8.2011 z dnia 2011-07-29 - Zamówienie Nr ZDP.DT.272.2.8.2011 z dnia 2011.07.29 - Dostawa samochodu
fabrycznie nowego ciężarowo - dostawczego wraz z przyczepką dwuosiową .

33. Zamówienie Nr SO. 3092-11/09 z dnia 2011-06-24 - Przetarg nieograniczony na rzecz wdrożenia projektu-„Przeciwdziałanie wykluczeniu
cyfrowemu w Powiecie Hajnowskim”

34. Zamówienie Nr GK.6621.1.103.2011 z dnia 2011-06-21 - Ogłoszenie wyników przetargu nieograniczonego z dnia 13.06.2011 r.na wykonanie
modernizacji ewidencji gruntów i budynków polegającej na założeniu ewidencji budynków i lokali oraz aktualizacji zabudowany

35. Zamówienie Nr ZSO 362/1/2011 z dnia 2011-06-21 - Dzierżawa pomieszczeń i wyposażenia oraz prowadzenie stołówki i kuchni szkolnej w
Zespole Szkół Ogólnokształcących w Hajnówce z możliwością świadczenia usług gastronomicznych dla ludności

36. Zamówienie Nr ZSZ.362.01.11 z dnia 2011-06-21 - Dzierżawa pomieszczeń i wyposażenia oraz prowadzenie stołówki i kuchni szkolnej w Zespole
Szkół Zawodowych w Hajnówce z możliwością świadczenia usług gastronomicznych dla ludności

37. Zamówienie Nr 160534 /2011 z dnia 2011-06-16 - Zamówienie Nr ZDP.DT.272.2.7.2011 z dnia 2011.04.27 - Dostawa betonowych prefabrykatów
drogowych.160534 - 2011 OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA

38. Zamówienie Nr OA. 253.1.11 z dnia 2011-06-13 - Dot. przetargu nieograniczonego na „Ubezpieczenie majątku i interesów Powiatu Hajnowskiego
wraz z jednostkami organizacyjnymi”-zawiadomienie o wyborze najkorzystniejszej oferty

39. Zamówienie Nr GK.6621.1.103.2011 z dnia 2011-06-03 - Hajnówka: Wykonanie dla obszaru gminy Białowieża powiatu hajnowskiego
modernizacji ewidencji gruntów i budynków polegającej na założeniu ewidencji budynków i lokali i aktualizacji zabudowanych użytków

40. Zamówienie Nr DT.613.2.2.2011 z dnia 2011-06-01 - sprzedaż barakowozu znajdującego się na placu Zarządu Dróg Powiatowych w Hajnówce w
trybie aukcji ustnej

41. Zamówienie Nr OA.253.1.2011 z dnia 2011-05-26 - Ogłoszenie o zamówieniu-usługiUbezpieczenie majątku i interesów Powiatu Hajnowskiego
wraz z jednostkami organizacyjnymi

42. Zamówienie Nr ZDP.DT.272.2.7.2011 z dnia 2011-05-25 - Dostawa betonowych prefabrykatów drogowych

43. Zamówienie Nr z dnia 2011-05-19 - Ogłoszenie o zamówieniu na kredyt długoterminowy przeznaczony na udzielenie i obsługę kredytu
długoterminowego złotowego

44. Zamówienie Nr GK.6845.2.27.2011 z dnia 2011-05-13 - Sprzedaż lokali w Narwi

45. Zamówienie Nr SO.3092-11/09 z dnia 2011-05-13 - Unieważnienie przetargu nieograniczonego na wdrożenie projektu „Przeciwdziałanie
wykluczeniu cyfrowemu w Powiecie hajnowskim”

46. Zamówienie Nr z dnia 2011-05-10 - Ogłoszenie o przetargu na wyłonienie dzierżawcy istniejącej Stacji Dializ, dzierżawę gruntu pod budowę
budynku nowej Stacji Dializ wraz z kontynuacją świadczenia usług medycznych z zakresu dializ o wysokim standardzie n

47. Zamówienie Nr ZDP.DT.272.2.6.2011 z dnia 2011-05-09 - Dostawa grysów granitowych płukanych frakcji 2/5, 8/11, 16/25- II

48. Zamówienie Nr ZDP.DT.272.2.5.2011 z dnia 2011-05-06 - ZAWIADOMIENIE O UNIEWAŻNIENIU POSTĘPOWANIA PRZETARGOWEGO

49. Zamówienie Nr ZDP.DT.272.2.7.2011 zdnia 2011-04-27

50. Zamówienie Nr ZDP.DT.272.2.5.2011 z dnia 2011-04-27 - Dostawa grysów granitowych płukanych frakcji 2/5, 8/11, 16/25

51. Zamówienie Nr DT.272.2.4.2011 z dnia 2011-04-19 - Sukcesywna dostawa kationowej emulsji asfaltowej szybkorozpadowej niemodyfikowanej C
68 B3 PU

52. Zamówienie Nr RŚ.6162.1.2011.MS z dnia 2011-04-13 - • wykonanie uproszczonych planów urządzania lasów i inwentaryzacji stanu lasów nie
stanowiących własności Skarbu Państwa należących do osób fizycznych i wspólnot gruntowych położonych na terenie powiatu

53. Zamówienie Nr ZDP.DT.272.2.2.2011 z dnia 2011-04-11 - Zamówienie Nr ZDP.DT.272.2.2.2011 z dnia 2011-03-21 - zawiadomienie o wyborze
oferty w postępowaniu pn. „Dostawa żwiru na wykonanie podbudów dróg powiatowych na terenie powiatu hajnowskiego”

54. Zamówienie Nr ZDP.DT 272.2.3.2011 z dnia 2011-04-06 - Sukcesywna dostawa kationowej emulsji asfaltowej szybkorozpadowej
niemodyfikowanej K1- 70

55. Zamówienie Nr SO.3092-11/09 z dnia 2011-03-22 - Przetarg nieograniczony na rzecz wdrożenia projektu pt. „Przeciwdziałanie wykluczeniu
cyfrowemu w Hajnówce”

56. Zamówienie Nr 49808 - 2011 z dnia 2011-03-21 - Dostawa żwiru na wykonanie podbudów dróg powiatowych na terenie powiatu hajnowskiego

57. Zamówienie Nr 47342 - 2011 z dnia 2011-03-17 - OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA na wykonanie ewidencji dróg powiatowych na
terenie Powiatu Hajnowskiego.

58. Zamówienie Nr DT.613.2.1.2011 z dnia 2011-03-11 - Ogłasza sprzedaż „drzew na pniu” rosnących w pasach drogowych dróg powiatowych w
trybie aukcji ustnej na terenie gmin: Narew, Czyże , Narewka.

https://bip-sthajnowka.wrotapodlasia.pl/zamowienia_i_przetargi_s/prze__25082011.html
https://bip-sthajnowka.wrotapodlasia.pl/zamowienia_i_przetargi_s/prze__19082011.html
https://bip-sthajnowka.wrotapodlasia.pl/zamowienia_i_przetargi_s/prze__17082011.html
https://bip-sthajnowka.wrotapodlasia.pl/zamowienia_i_przetargi_s/prze__17082011_73ec.html
https://bip-sthajnowka.wrotapodlasia.pl/zamowienia_i_przetargi_s/prze__02082011.html
https://bip-sthajnowka.wrotapodlasia.pl/zamowienia_i_przetargi_s/prze__29072011.html
https://bip-sthajnowka.wrotapodlasia.pl/zamowienia_i_przetargi_s/prze__24062011.html
https://bip-sthajnowka.wrotapodlasia.pl/zamowienia_i_przetargi_s/prze__21062011.html
https://bip-sthajnowka.wrotapodlasia.pl/zamowienia_i_przetargi_s/prze__21062011_2357.html
https://bip-sthajnowka.wrotapodlasia.pl/zamowienia_i_przetargi_s/prze__21062011_d335.html
https://bip-sthajnowka.wrotapodlasia.pl/zamowienia_i_przetargi_s/prze__16062011.html
https://bip-sthajnowka.wrotapodlasia.pl/zamowienia_i_przetargi_s/prze__13062011.html
https://bip-sthajnowka.wrotapodlasia.pl/zamowienia_i_przetargi_s/prze__03062011.html
https://bip-sthajnowka.wrotapodlasia.pl/zamowienia_i_przetargi_s/prze__01062011.html
https://bip-sthajnowka.wrotapodlasia.pl/zamowienia_i_przetargi_s/prze__26052011_75de.html
https://bip-sthajnowka.wrotapodlasia.pl/zamowienia_i_przetargi_s/prze__25052011.html
https://bip-sthajnowka.wrotapodlasia.pl/zamowienia_i_przetargi_s/prze__19052011.html
https://bip-sthajnowka.wrotapodlasia.pl/zamowienia_i_przetargi_s/prze__13052011.html
https://bip-sthajnowka.wrotapodlasia.pl/zamowienia_i_przetargi_s/prze__13052011_2a82.html
https://bip-sthajnowka.wrotapodlasia.pl/zamowienia_i_przetargi_s/prze__10052011.html
https://bip-sthajnowka.wrotapodlasia.pl/zamowienia_i_przetargi_s/prze__09052011.html
https://bip-sthajnowka.wrotapodlasia.pl/zamowienia_i_przetargi_s/prze__06052011.html
https://bip-sthajnowka.wrotapodlasia.pl/zamowienia_i_przetargi_s/prze__27042011_4c74.html
https://bip-sthajnowka.wrotapodlasia.pl/zamowienia_i_przetargi_s/prze__27042011.html
https://bip-sthajnowka.wrotapodlasia.pl/zamowienia_i_przetargi_s/prze__19042011.html
https://bip-sthajnowka.wrotapodlasia.pl/zamowienia_i_przetargi_s/prze__13042011.html
https://bip-sthajnowka.wrotapodlasia.pl/zamowienia_i_przetargi_s/prze__11042011.html
https://bip-sthajnowka.wrotapodlasia.pl/zamowienia_i_przetargi_s/prze__06042011.html
https://bip-sthajnowka.wrotapodlasia.pl/zamowienia_i_przetargi_s/prze__22032011.html
https://bip-sthajnowka.wrotapodlasia.pl/zamowienia_i_przetargi_s/prze__21032011.html
https://bip-sthajnowka.wrotapodlasia.pl/zamowienia_i_przetargi_s/prze__17032011.html
https://bip-sthajnowka.wrotapodlasia.pl/zamowienia_i_przetargi_s/prze__11032011.html


Metryka strony

59. Zamówienie Nr KD. 272.2.1.2011 z dnia 2011-03-08 - Zawiadomienie o wyborze najkorzystniejszej oferty

60. Zamówienie Nr 36122 - 2011 z dnia 2011-03-04 - Stworzenie dobrych warunków komunikacyjnych na terenie miasta i gminy Kleszczele poprzez
wykonanie przebudowy drogi powiatowej Nr 1775 B

61. Zamówienie Nr KD.342/1/2011 z dnia 2011-03-01 - Zawiadomienie o wyborze najkorzystniejszej oferty w przetargu nieograniczonym na dostawę
tablic rejestracyjnych

62. Zamówienie Nr KD.272.1.2011 z dnia 2011-02-23 - Zawiadomienie o wyborze najkorzystniejszej oferty

63. Zamówienie Nr KD.342/1/2011 z dnia 2011-02-14 - Dostawa tablic rejestracyjnych

64. Zamówienie Nr 21288 - 2011 z dnia 2011-02-14 - Wykonanie ewidencji dróg powiatowych na terenie Powiatu Hajnowskiego

65. Zamówienie Nr KD.272-1/11 z dnia 2011-02-01 - Stworzenie dobrych warunków komunikacyjnych na terenie miasta i gminy Kleszczele poprzez
wykonanie przebudowy drogi powiatowej Nr 1775 B

Udostępniający: Wydział Organizacyjno - Administracyjny Starostwa Powiatowego w Hajnówce
Wytwarzający/odpowiadający: Katarzyna Nikołajuk
Data wytworzenia: 2007-10-01

Wprowadzający: Katarzyna Miszczuk

Data wprowadzenia: 2007-10-01
Data modyfikacji: 2023-03-01

Opublikował: Katarzyna Miszczuk

Data publikacji: 2007-10-01

https://bip-sthajnowka.wrotapodlasia.pl/zamowienia_i_przetargi_s/prze__08032011.html
https://bip-sthajnowka.wrotapodlasia.pl/zamowienia_i_przetargi_s/prze__04032011.html
https://bip-sthajnowka.wrotapodlasia.pl/zamowienia_i_przetargi_s/prze__01032011.html
https://bip-sthajnowka.wrotapodlasia.pl/zamowienia_i_przetargi_s/prze__23022011.html
https://bip-sthajnowka.wrotapodlasia.pl/zamowienia_i_przetargi_s/prze__14022011_5b6b.html
https://bip-sthajnowka.wrotapodlasia.pl/zamowienia_i_przetargi_s/prze__14022011.html
https://bip-sthajnowka.wrotapodlasia.pl/zamowienia_i_przetargi_s/prze__01022011.html
mailto:redakcja@powiat.hajnowka.pl
mailto:redakcja@powiat.hajnowka.pl

	Samorząd Powiatu Hajnowskiego
	Zamówienia publiczne lub przetargi

